
URADNI VESTNIK Občine Trzin – št. 9/2020, 20. 7. 2020 
 

  

 
172 

 

Na podlagi 1. odstavka 5. člena Odloka o prodaji blaga 
zunaj prodajaln na območju občine Trzin (Uradni 
vestnik OT, št. 4/2020) v zadevi določitve lokacij v 
občini, kjer se prodaja zunaj prodajaln lahko izvaja, 
župan Občine Trzin izdaja naslednji 
 

SKLEP 
o določitvi lokacij v občini Trzin, kjer se lahko izvaja 

prodaja zunaj prodajaln 
 

I. 
 
Prodaja blaga zunaj prodajaln se na območju občine 
Trzin lahko opravlja na javnih površinah in 
nepremičninah, ki so v lasti ali v upravljanju Občine 
Trzin, in sicer na naslednjih lokacijah: 
 
1. IOC:  

 LK 074511-BLATNICA (parc. št. 1244/99 k. o. 
Trzin), levi in desni profil; 

 LZ 074251-DOBRAVE, (parc.št. 1244/96, k. o. 
Trzin), na stacionaži 60 – 90 m, desni profil; 

 LZ 074251-DOBRAVE, (parc. št. 1244/96, k. o. 
Trzin), na stacionaži 145 – 175 m, levi profil in 
na stacionaži 135 – 145 m, desni profil. 
 

2. Mlake:  

 Križišče LZ 074221-MLAKARJEVA ULICA in JP 
574094-KIDRIČEVA-PSC  
(parc. št. 828/2, 1632/1 k. o. Trzin); 

 LZ 074241-KIDRIČEVA ULICA (parc. št. 834/8 
k. o. Trzin). 
 

3. Stari Trzin:  

 074261-LJUBLJANSKA CESTA (parc. št. 528/1, 
528/2 k. o. Trzin). 

 
4. Dovoljena je tudi prodaja na javnih površinah na 

lokaciji prireditve skladno z drugim odstavkom 6. 
člena Odloka o prodaji blaga zunaj prodajaln na 
območju občine Trzin. 

 
II. 

 
Na zasebnih površinah je prodaja dovoljena skladno z 
drugim odstavkom 7. člena Odloka o prodaji blaga 
zunaj prodajaln na območju občine Trzin, in sicer na 
naslednjih lokacijah: 
 
1. Mlake:  

 parc. št. 838/13, 838/25, k. o. Trzin. 

2. Stari Trzin: 

 parc. št. 108/19, k. o. Trzin. 
 

III. 
 
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Trzin. 
 
 
Številka: 007-0007/2019                     Župan Občine Trzin                                                                                                                                        
Datum: 20. 7. 2020                               Peter LOŽAR, l. r. 
 
 

 
 
 

Izdajatelj: Občina Trzin, 
Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 
ISSN: 2386-0464 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

javascript:SET_ODSEK('074261');

